[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.01.2020                                                                                                         № 42
город Усть-Лабинск

Об утверждении Реестра социально ориентированных некоммерческих организаций, расположенных на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района  на 2020  год
В целях реализации полномочий поселения, определенных п.34 ст.14 и п.11 ст.14.1 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного  самоуправления   Российской Федерации», в соответствии со статьей 78.1  Бюджетного  кодекса Российской Федерации и во исполнение решение Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 27 января 2020г. № 4 «О внесении изменений  в решение Совета Усть-Лабинского   городского  поселения Усть-Лабинского района от 12 ноября 2019 года № 2 «Об утверждении бюджета Усть-Лабинского   городского  поселения Усть-Лабинского района на 2020 год», руководствуясь постановлением администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 11 апреля 2016 года № 231 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на оказание финансовой поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Реестр социально ориентированных некоммерческих организаций, расположенных на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района на 2020 год согласно приложения.
2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь)  разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района Л.Н.Вьюркову.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Исполняющий обязанности главы
Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района
	А.Н. Мандрин

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

                                                                                                                                                                         29.01.2020 № 42
РЕЕСТР
социально ориентированных некоммерческих организаций, расположенных на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района на 2020 год

	Наименование, адрес, регистрационный номер о государственной регистрации
	ИНН
	форма и размер

предоставляемой поддержки

(рубль)
	Срок

оказания поддержки
	Наименование органа местного самоуправления, предоставившего поддержку
	Дата принятия решения об оказании поддержки,

о прекращении поддержки
	Информация о видах деятельности, осуществляемых социально ориентированной некоммерческой организацией
	Информация о нарушениях

(нецелевое использование)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Усть-Лабинская районная общественная организация ветеранов (пенсионеров, инвалидов) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов
г.Усть-Лабинск,

ул.Ленина 33

ОГРН 106230002380
	2356044879
	Субсидия

170000-00
	1-2 кв 2020г
	Администрация Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района
	Решение Совета Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района
от 27.01.2020г.
№4 пр. 11;

	- социальная поддержка и защита гражданских, трудовых прав и свобод лиц старшего поколения, содействие в улучшении их материального благосостояния, бытового, медицинского, культурного обслуживания,

-содействие правовому просвещению населения, деятельность по защите прав и свобод человека и гражданина

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Усть-Лабинская районная организация Краснодарской краевой организации общероссийской общественной организации Всероссийское Общество инвалидов

г.Усть-Лабинск
ул.Ленина 33

ОГРН 1022300005200
	2356013415
	Субсидия

70000-00
	1-2 кв 2020г
	Администрация Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района
	Решение Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 27.01.2020г. №4 пр. 11;

	- защита прав и интересов инвалидов

-интеграция инвалидов в общество

-достижение инвалидами равных с другими гражданами возможностей участия во всех сферах жизни общества

	Усть-Лабинская местная межрайонная организация Всероссийское Общество слепых

г.Усть-Лабинск  ул.Ободовского 21

ОГРН 1032335007990
	2310029998
	Субсидия

70000-00
	1-2 кв 2020г
	Администрация Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района
	Решение Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 27.01.2020г. №4 пр. 11;

	- социальное обслуживание, социальная поддержка и защита граждан;

-принимает меры для создания  условий развития личности и удовлетворения духовных запросов инвалидов по зрению, содействует их нравственно-эстетическому воспитанию, экономическому просвещению

	Усть-Лабинская районная военно-патриотическая, детско-юношеская, спортивно-туристическая общественная организация воинов интернационалистов и инвалидов Афганистана «Клуб Смена»
г.Усть-Лабинск

	2356038184
	Субсидия

200000-00
	2-3 кв 2020г
	Администрация Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района
	Решение Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 27.01.2020г. №4 пр. 11;

	- -активное влияние на формирование здорового образа жизни, всесторонне развитий личности, возрождение и сохранение духовного наследия, патриотизма, гражданственности в молодежной среде,

-организация условий и

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	ул.Красная 295

ОГРН 1032335019199

	гарантий популяризации и развития массового спортивно-туристического движения как способа самореализации физического, творческого и интеллектуаль ного потенциала детей и молодежи, формирование здорового образа жизни, возрождение духовности и патриотизма

	ИТОГО

	510000-00

Начальник финансового отдела администрации

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                                                                                          С.А. Никонова